РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
                                  КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

      ЯЙСКИЙ РАЙОН

                     СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2010 №12
село Судженка, Яйского района

О создании депутатского объединения

(фракции ) Всероссийской политической

партии «Единая Россия»
                                     Рассмотрев личные   заявления депутатов Совета народных депутатов Судженского сельского поселения о создании депутатского объединения (фракции) «Единая Россия», руководствуясь ст.3 Регламента Совета народных депутатов Судженского сельского поселения, на основании Положения о депутатском объединении (фракции) партии «Единая Россия», Совет народных депутатов Судженского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Судженского сельского поселения.
2. Руководителем депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Судженского сельского поселения утвердить Латникову Екатерину Николаевну.
3. Решение вступает в силу с момента его  подписания.

Председатель Совета народных

депутатов Судженского сельского

поселения                                                                                                          В.А.Иль